
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

96313 27/08/202202 01 LAUSANNE PAULISTA FC - A

LAUSANNE PAULISTA FC - A

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

FELIPE DE FABIO VENTURA
EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO

JOSÉ ROBERTO FERNANDES PINTO
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

41
1720
137
229

16:50 16:59

00 01

17:00 17:13

01 00

17:18 17:45

01 00
02 01

161320 CAIO ADRIANO MENDES SOARES 01
169770 PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO 02
164226 PEDRO HENRIQUE ALCANTARA PEDREIRA 03
183899 DAVI LUCAS NASCIMENTO 04
168758 MIGUEL CAMPOS MARANHO 05
164071 DAVI DOS SANTOS ROQUE 06 17:35
164218 MATHEUS CAMPOS BENTO 07
178802 DAVI LIMA CHICOUREL COSTA 08
179085 VíCTOR KAYK COSTA NASCIMENTO SILVA 09
170024 GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA 10
172981 KAUE RICHARD BERNARDES DA HORA 11
166338 FELIPE DE ALCÂNTARA SILVA GOMES 12
166337 AMILTON RICARDO MARTINS JÚNIOR 13
184117 RUAN PABLO LIMA DA SILVA 15
177434 GABRIEL RODRIGUES SOUZA LEITE 16

01
12
01

05
02
10
03
05
07

08
04
06
08
09
08

09
15
10
13
07
11
03

11
16
15
09
15

xx
x

CLAUBER MARTINS HERAS2334

RENAN NUNES TAVARES 8339
JULIANA CRISTINA MORITA71
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174907 GUILHERME THOMAZ ARAUJO 01
164331 HEITOR PORTO NEVES 03
168967 ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO 04
168023 RYAN LUCAS DE SOUZA 05 20:33 22:49
164077 IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE 06
164275 GUSTAVO PEREIRA LEITE 07
164125 GUSTAVO RIBEIRO VIEIRA 08
165910 GABRIEL GOMES IANSON 09
165035 DAVI PARERA COSTA DE CARVALHO 10
164166 DANIEL RIQUEZA BATISTA 11
164078 LUCCA RAMPIM DE FARIA 12
172516 PEDRO HENRIQUE FAGUNDES FRAGA 13
173588 HENRIQUE MIRANDA SOARES 14
169700 MURILO MEA MARCOS BOTELHO 15
164488 PIETRO MOREIRA BORGES 22
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SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102

DENILSON ANDRADE103
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FLAVIO DINIZ THOMAZ 181

SE PALMEIRAS

EDSON JOSE LOPES 3251

LAUSANNE PAULISTA FC - A


