



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

96313

SE PALMEIRAS 02 X 01 LAUSANNE PAULISTA FC - A

27/08/2022

**COMPETIÇÃO:** Estadual**CATEGORIA:** Sub-12**GINÁSIO:** GINÁSIO CLUBE MESC**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****CIDADE:** São BERNARDO DO CAMPO41 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** FELIPE DE FABIO VENTURA1720 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO137 | **CRONOMETRISTA:** JOSE ROBERTO FERNANDES PINTO229 | **ANOTADOR:** RICARDO RODRIGUES MOREIRA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:50	16:59
2º PER.	17:00	17:13
3º PER.	17:18	17:45
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	01	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

**EQUIPE "A" - SE PALMEIRAS****REGISTRO** JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
161320	CAIO ADRIANO MENDES SOARES	01			01	05	08	09	11
169770	PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO	02			12	02	04	15	16
164226	PEDRO HENRIQUE ALCANTARA PEDREIRA	03			01	10	06	10	15
183899	DAVI LUCAS NASCIMENTO	04			03	08	13	09	
168758	MIGUEL CAMPOS MARANHO	05			05	09	07	15	
164071	DAVI DOS SANTOS ROQUE	06	17:35		07	08	11		
164218	MATHEUS CAMPOS BENTO	07					03		
178802	DAVI LIMA CHICOUREL COSTA	08							
179085	VÍCTOR KAYK COSTA NASCIMENTO SILVA	09							
170024	GUILHERME FIGUEIREDO VILHENA	10							
172981	KAUE RICHARD BERNARDES DA HORA	11							
166338	FELIPE DE ALCÂNTARA SILVA GOMES	12							
166337	AMILTON RICARDO MARTINS JÚNIOR	13							
184117	RUAN PABLO LIMA DA SILVA	15							
177434	GABRIEL RODRIGUES SOUZA LEITE	16							
2334	<b>Técnico:</b> CLAUBER MARTINS HERAS								
	<b>Massagista:</b>								
8339	<b>Preparador Físico:</b> RENAN NUNES TAVARES								
71	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b> JULIANA CRISTINA MORITA								
	<b>Auxiliar Técnico:</b>								

01	13	02	15	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
11:44		16:56																					

**EQUIPE "B" - LAUSANNE PAULISTA FC - A****REGISTRO** JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
174907	GUILHERME THOMAZ ARAUJO	01			12	03	05	07	10
164331	HEITOR PORTO NEVES	03			22	04	06	13	14
168967	ANDRE BITENCOURT NEVES FILHO	04			01	05	07	15	11
168023	RYAN LUCAS DE SOUZA	05	20:33	22:49	12	09	08	10	
164077	IGOR LEÃO SCALDELAI TORRE	06			10		07		03
164275	GUSTAVO PEREIRA LEITE	07							
164125	GUSTAVO RIBEIRO VIEIRA	08							
165910	GABRIEL GOMES IANSON	09							
165035	DAVI PARERA COSTA DE CARVALHO	10							
164166	DANIEL RIQUEZA BATISTA	11							
164078	LUCCA RAMPIM DE FARIA	12							
172516	PEDRO HENRIQUE FAGUNDES FRAGA	13							
173588	HENRIQUE MIRANDA SOARES	14							
169700	MURILLO MEA MARCOS BOTELHO	15							
164488	PIETRO MOREIRA BORGES	22							
102	<b>Técnico:</b> SANDRO AUGUSTO DE ARGOLÓ								
103	<b>Massagista:</b> DENILSON ANDRADE								
	<b>Preparador Físico:</b>								
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>								
	<b>Auxiliar Técnico:</b>								

01	05	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:13																						

**DECLARAÇÃO DE GARANTIAS**

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** FLAVIO DINIZ THOMAZ **REGISTRO:** 181**EQUIPE:** SE PALMEIRAS **ASSINATURA:****REPRESENTANTE:** EDSON JOSE LOPES **REGISTRO:** 3251**EQUIPE:** LAUSANNE PAULISTA FC - A **ASSINATURA:**
**TÉCNICO:**  
SANDRO AUGUSTO DE ARGOLÓ  
  
**TÉCNICO:**  
GUSTAVO PEREIRA LEITE (7)